
SOCIAL Un e s dan
Nac onal

VISTO

~ Que mediante Fxpediente 01101691/2015 ve tiamiran las actuacinnes referidas a la
hcenma por enfermedad de largo tratamiento desde el 06/02/2015 por el término
de vemte dias. dc la docmite Susana Serasio, y

CONSIDERANDO

Que la docente se desenipeña en un cargo de Profesor Austente dedicamón
Pxclud va en la asignatura Tcoria. espamos y cstratcgias dc intcrvcnción cátedra A.
con carga anexa al Curso Introductono a la Cenara de Licenciatura en Trabalo
S o mal.

Que desde Pro secretaria académica sc solicita se dcsignc a Dolores Pcdraza cn cl
Curso introductono en un cargo de Profesor Asistente Simple, conforme al orden de
mcntos establecido mediante Resolucton de Dirección lú' 368/2011

Fl despacho favorable de la Comisión dc Enseñanza dc fecha 20/02/2015 y cl debate
producido en el seno del H Cuerpo el dia de la fecha

POR ELLO:

EL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DK LA
ESCUELA DK fRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

ARTÍCULO D Solicitar se designe mtermamente en im cargo de Profesor Asistente
dedicación Smiplc  C.I lá! en cl Curso Introductorio a la Carrera de Licenciatura en
Trabajo Socuil, a partir del dia de la fecha y hasta el l l/05,'2015, o antes si el cargo se
proveyera por concurso. reconociéndola los servicios prestados desde el 11/02/2015 y
hasta el dia de ayer, a.'vlaria Dolores Pedraza/DNI 29 10.8581.

ARTÍCULO 2: El/los profesional/es deberá/n concumr a la Caja Complementana de
Jubilados y Penvionados de la Universidad Nacional dc Córdoba. con la copia
revpectiva cn cl tcnnmo de 10 dias y por el Área Personal de la Escuela de Trabajo
Social a sus efectos

ARTICULO 3: Prutuculizdr Comunit,ir Pasar a la Facultad de Detecho y Ciencias
So aled pata Au conomnnento y demás efectos
DÁDA EN LA SALó DE SLSIO,JES DEL HONORABLE COVSEIO ACADÉMICO
CONSULTIVO DE LA ESCUELA Dh IRABAIO SOCIAL A LOS VEINTISIETE

, DIAS DEL MES DE FEBREPO DBL AVO DOS MIL QUINCE

RES

C dd» Cdd C 00000 A.


